
                   

          
                                      ΙΑ ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Τρίπολη   31/5/2019 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                      Αριθ.Πρωτ. 151828/37893   

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
                   ΠΡΟΣ:               ΟΠΩΣ  ΠΔ 
 

 
                                        

 
             

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡ. Μαμαλούκου Μ. 

Ταχ. Δ/νση: Δεληγιάννη 9 –   
                    22132 Τρίπολη 
Τηλ.            2710225342 
Fax:           (2710) 226938 
Email: mamaloukou@arcadia.gr 
        
  
 ΘΕΜΑ: Ορισμός αξιολογητών των αιτήσεων στήριξης του υπ. 6.3 «Ανάπτυξη Μικρών Γεωργικών 
Εκμεταλλεύσεων». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

        Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης       Διοίκησης –   Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2.    Το Π.Δ 131/2010 (ΦΕΚ 224/Α/2010)  με θέμα «Οργανισμός της ΠεριφέρεΟΣ Πελοποννήσου». 

3.    Την Α.Π. 160/9-1-2019 (ΦΕΚ 18/Β/14-1-2019) με ΑΔΑ: ΨΚΘΥ4653ΠΓ-Η4Χ Απόφαση του  
Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων(άρθρο 16) 

4.    Την Α. Π.  592/23-1-2019    με ΑΔΑ: 6ΜΘ14653ΠΓ-ΩΘΡ Πρόσκληση   του  Γενικού Γραμματέα 
του Υπουργείου  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων(άρθρο 16) 

5. Την 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/2016) ΚΥΑ για την Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΠΑΑ 2014-2020 στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Πράξεων ΠΑΑ. 

6. Τις Α.Π. 140709/35294/21-5-2019, 135707/34105/16-5-2019, 132953/33391/14-5-2019, 
12996/32568/10-5-2019, 129961/32560/10-5-2019.148633/36973/29-5-2019 εισηγήσεις των 
Προϊσταμένων των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων για τον ορισμό αξιολογητών. 

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

  Τον ορισμό των παρακάτω υπαλλήλων ,  ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών ή ΤΕ Γεωπονίας, των  ΔΑΟΚ ανά 
Περιφερειακή Ενότητα με αρμοδιότητα την αξιολόγηση (α΄και β΄) των αιτήσεων στήριξης του υπ. 6.3 
«Ανάπτυξη Μικρών Γεωργικών Εκμεταλλεύσεων». 
 
1. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε Αργολίδας.  
    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΓΗΡΑΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ 767651 Α    ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ 282792 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΔΗΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ 750797 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΒΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΒ 086676 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΖΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΙ 246680 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 800976 Α ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΑ6Τ7Λ1-ΖΟ5



      ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ      ΚΩΝ/ΝΟΣ Π 266049 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΥΡΟΓΙΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΒ 086460 Α ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 797460 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ 246681 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΠΟΥΣΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ 267638 Α ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

ΝΤΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ξ 449678 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΒ 796320 Α ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ 798220 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ 436751 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 
2. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π. Ε  Αρκαδίας. 
    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΑΚ950970 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ  Ν195670 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

ΜΗΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  Ξ979767 Α΄ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Ν449910 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΣΤΑΘΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Σ078490 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΗ224507 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΦΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΑΑ773376 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ235288 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν447229 Α΄ 
ΠΕ 
ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ  

ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  Χ791033 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΒ399730 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ980057 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ421324 Γ΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ023570 Α΄ 
ΤΕΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ 
ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚ359270 Α΄ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 
 

 

  

 

 

3. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε.  Κορινθίας  
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΙ233704 Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ398157 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΠΟΥΛΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ399078 
Α΄ 

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

                                                                                               

 
 4. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε Λακωνίας. 

    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ802489 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΒΟΥΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ι937957 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΑ6Τ7Λ1-ΖΟ5



ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ357205 Α ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ345790 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ473273 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ι936427 Α ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΜΙΧΑΛΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙ249622 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΝΙΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ802515 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΡΟΥΜΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π950040 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 

5. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε Μεσσηνίας 
   

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ469880 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝ277018 Α' ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΜ7700222 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Λ958300 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ746524 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΡΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ437460 Α' ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΡΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ794840 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ229249 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ Γ634899 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΡΑΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ231148 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
 

6. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε.  Μεσσηνίας-
Τριφυλίας.  
 

   

      Το έργο των αξιολογητών  είναι αυτό που περιγράφεται στο άρθρο 16 της Α.Π.   160/9-1-2019 (ΦΕΚ 
18/Β/14-1-2019) με ΑΔΑ: ΨΚΘΥ4653ΠΓ-Η4Χ Απόφασης του Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων . 

Η παρούσα αναρτάται στο Διαύγεια και στην ιστοσελίδα της Περιφέρεια 
                                                                                                                                    
                                                                                                                                Ο Περιφερειάρχης 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
1.Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας 
Ενταύθα 
2.Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής                                        Πέτρος Τατούλης 
 Αργολίδας 
Αρκαδίας 
Κορινθίας  
Λακωνίας  
Μεσσηνίας-Τριφυλίας 
Έδρες τους 
                                                                
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΜΠΕΣΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AK-365638 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΣΟΛΟΝΔΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ AZ-730917 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ AZ-229968 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΑ6Τ7Λ1-ΖΟ5


		2019-05-31T14:50:20+0300
	Athens




